令和２年４月
お取引先各位

株式会社オリテック２１
代表取締役 及川 謙二

新型コロナウィルスの対応について

日頃から格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて、現在全世界的に感染拡大が懸念されております新型コロナウィルスの対応につい

て、誠に勝手ながら弊社の対応を下記の通りとさせて頂きますので、何卒ご理解とご協力を
お願い致します。

１．現在、岩手県内に感染者がいないことをうけ、岩手県外業者様の来社・社内でのお打ち

合わせをご遠慮いただいております。
 電話、メールでの対応となり、不鮮明な点もありご迷惑をお掛け致しますことお詫び申し

上げます。

２．県内業者様におかれましても、出来る限り電話、メールでのお打ち合わせとさせて頂い

ておりますが、直接お打ち合わせが必要な場合は、マスクの着用等をお願いする場合がご
ざいます。

３．岩手県内での感染確認された場合は、微熱・多少の体調変化でも社員を休ませる場合も

ございます。

４．弊社社員、またはその家族に感染が確認された場合は、自覚症状の有無に関わらず、そ

の社員、また、業務を同じくする感染の可能性ある社員全員を２週間自宅待機と致します。
 よって、現在進行しております業務を２週間程度停止せざるを得ない場合もございます。

 以上となります。

皆様には、ご迷惑をお掛けする場面もあるとは思いますが、何卒よろしくお願い致します。
新型コロナウィルスの感染拡大防止、また、一刻も早い収束を心より願います。